
Údaje platné ke dni: 26. října 2018 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 35751

Datum vzniku a zápisu: 22. května 2015
Spisová značka: C 35751 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: KOVO-SAVČUK spol. s r.o.
Sídlo: Družstevní 261, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Identifikační číslo: 041 02 525
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zámečnictví, nástrojářství
obráběčství

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. JOSEF SAVČUK, dat. nar. 6. září 1980
Děčínská 495, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Den vzniku funkce: 22. května 2015

jednatel:
  PETR SAVČUK, dat. nar. 8. října 1977

Děčínská 507, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Den vzniku funkce: 22. května 2015

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost samostatně s výjimkou jednání, ve kterých jednají 

společně. Společně tedy jednatelé zastupují společnost v těchto jednáních : 
- Veškerá právní jednání s obchodním majetkem společnosti s cenou nad 
500.000,--Kč, přičemž do této částky se nezapočítává případná daň z přidané 
hodnoty,
- uzavírání obchodů a obchodních smluv s výší plnění nad 500.000,--Kč, přičemž 
do této částky se nezapočítává případná daň z přidané hodnoty,
- přijímání jakýchkoliv závazků, které tvoří obchodní jmění společnosti, 
přesahujících částku 500.000,--Kč, přičemž do této částky se nezapočítává 
případná daň z přidané hodnoty,
- veškerá právní jednání s nemovitostmi.

Společníci:
Společník: Ing. JOSEF SAVČUK, dat. nar. 6. září 1980

Děčínská 495, 407 22 Benešov nad Ploučnicí

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Společník: PETR SAVČUK, dat. nar. 8. října 1977
Děčínská 507, 407 22 Benešov nad Ploučnicí

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%



oddíl C, vložka 35751

Údaje platné ke dni: 26. října 2018 03:37 2/2

Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč


	Výpis

		2018-10-26T08:04:40+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




